
Главната цел на проектот е да се научат
начини за учество во европските училишта.
Интеркултуралната размена и комуникаци�а,
за�акнувањето на иде�ата за демократи�а,
развивањето на независност и критичко
размислување и подобрувањето на
медиумската писменост и вештините за
презентирање во денешно време се повеќе
од важни.

The main goal is to learn about ways of
participation at European schools.
Intercultural exchange and communication,
strengthening the idea of democracy,
developing autonomy and critical thinking
and improving media competence and
presenting skills are more than crucial in
today's age and era.
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Participation of pupils in European schools: 
How democratic are our schools for pupils

in Europe?
Project partners:

Project idea

Project goal

The idea behind the project is to increase
the engagement and participation of young
people at school, which prepares the pupils
for civic engagement and a responsible
citizenship out of school.

Проектна иде�а
Иде�ата зад проектот е да се зголеми
вклученоста и учеството на младите луѓе во
училиштето, што ги подготвува учениците
за учество во граѓански активност и
одговорно граѓанство надвор од
училиштето.

Цел на проектот


